dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

17-195-H

17-325/5-
7

17-326-H

17-339-H

18-32/3-1

18-32/4-

18-40-MO

18-90-H

18-95-H

Iop. MU0
3aKJll0uMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaounT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

CBepeHunn

LamcyTaonHoBa Anecs PagunkoBHa

006541

28.04.2010

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

24.01.2018

09.02.2018

09.01.2018

19.02.2018

05.02.2018

16.02.2018

26.02.2018

15.03.2018

19.03.2018

O6beKT OueHKM, HanpaBJieHue
KBaNIM(PUKaALUOHHOIO
aTTecTtaTta

KOMMepYeCKasa HeABUXKUNMOCTb

NMpaBo Mosib30BaHWSA U BJlafeHuns
Ha yC/IOBUSIX apeHabl HacTbio
3eMesibHOro y4acTka, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHOro
yuiep6a 1 ynyuweHHon Bbirogsl

3aTpaTbl HA BOCNPOW3BOACTBO
(3ameLlleHune)

KOMMepYyeCKasa HeABUXKNMOCTb

KOMMepYyeCKasa HeABUXKNMOCTb

KOMMepYyeCKasa HeABU>XKNMOCTb

MaLllnHbI 1 obopyaoBaHune

XWhnasd HeOBU>KUNMOCTb

KOMMepYeCKasa HeOBUXKUNMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

NINKBNOaUMNOHHaA
N PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

NIMKBUOALMNOHHAA
M pblHOYHas

NINKBUAALMOHHASA
M pbIHOYHas

NNKBNAaUMNOHHaA
N PbIHOYHaA

NNKBNAaUMNOHHaA
N PbIHOYHaA

NNKBNAaUMNOHHaA
N pblIHOYHaA



18-98-H

18-100-H

18-104-H

17-
325/14-1

17-
325/16-1

17-
325/17-K

17-
325/18-U

17-
325/19-1

000 "AygnT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyaonT-
be3onacHocTb"

000 "AyounT-
be3onacHocTb"

000 "AygunT-
be3onacHocTb"

000 "AyonT-
be3onacHocTb"

29.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

KOMMepYeCKasa HeABUXKNMOCTb

KOMMepYeCKasa HeOBUXKNMOCTb

KOMMepYeCKasa HeOBUXKUNMOCTb

NnpaBo NMosb30BaHWS U BNageHus
Ha YC/IOBUSAX apeHabl YacTbio
3eMeJIbHOro y4acTKa, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHoro
yuwepba n ynyLieHHOM BbIroabl

npaBo NMosib30BaHWS 1 BRageHus
Ha yCJIOBUSIX apeHAbl HYacTbio
3eMesibHOro yyacTka, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHoro
yuwep6ba 1 ynyLeHHON Bbirogbl

npaBo NONb30BaHWA N BNadeHNs
Ha YCNOBUSAX apeHbl HacTblo
3eMeJIbHOro y4acTKa, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHOro
yuwepba 1 ynyuweHHON BbIrogbl

npaBo MONb30BaHWS U BJlaleHuns
Ha YCJIOBUSIX apeHAbl HYacTbio
3eMeJIbHOro y4acTKa, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHoro
yuwepba n ynyuieHHOM BbIroabl

npaBo NMosib30BaHWS 1 BNageHus
Ha YCNOBUSAX apeHbl YacTbio
3eMesibHOro yyacTka, pa3mep
ybbITKOB B BUAE peasibHOro
yuwepba n ynyLieHHOM BbIroabl

PbIHOYHaA

NNKBNOaUMNOHHaA
N PbIHOYHaA

NNKBNAaUMNOHHaA
N pblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



