Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шамсутдинова Алеся Радиковна 006541 28.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						17-195-H	ООО "Аудит- Безопасность"	24.01.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная
17-325/5- И	ООО "Аудит- Безопасность"	09.02.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная						
17-326-H	ООО "Аудит- Безопасность"	09.01.2018	затраты на воспроизводство (замещение)	рыночная						
17-339-H	ООО "Аудит- Безопасность"	19.02.2018	коммерческая недвижимость	рыночная						
18-32/3-И	ООО "Аудит- Безопасность"	05.02.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная						
18-32/4-И	ООО "Аудит- Безопасность"	16.02.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная						
18-40-MO	ООО "Аудит- Безопасность"	26.02.2018	машины и оборудование	ликвидационная и рыночная						
18-90-H	ООО "Аудит- Безопасность"	15.03.2018	жилая недвижимость	ликвидационная и рыночная						
18-95-H	ООО "Аудит- Безопасность"	19.03.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная						

18-98-H	ООО "Аудит- Безопасность"	29.03.2018	коммерческая недвижимость	рыночная
18-100-H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная
18-104-H	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	коммерческая недвижимость	ликвидационная и рыночная
17- 325/14-И	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная
17- 325/16-И	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная
17- 325/17-И	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная
17- 325/18-И	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная
17- 325/19-И	ООО "Аудит- Безопасность"	30.03.2018	право пользования и владения на условиях аренды частью земельного участка, размер убытков в виде реального ущерба и упущенной выгоды	рыночная